様式第１６号（第２３条関係）

年  月  日

京丹後市長   様

奨学生住所

氏名       印

電話番号

連帯保証人住所

氏名       印

電話番号

連帯保証人住所

氏名       印

電話番号

京丹後市奨学金償還猶予申請書

京丹後市奨学金条例施行規則第２３条の規定により、返還の猶予を受けたいので下記の

とおり申請します。

記

奨 学 生

住 所

氏 名

貸付けを受けた期間 年   月から   年   月まで

返 還 猶 予 の 事 由

該当する番号を○で囲んでください。

1 災害

2 疾病

3 その他やむを得ない事由

上記事由の具体的内容

上記事由の発生年月日 年   月   日

返還猶予を希望する期間 年   月から   年   月まで

（添付書類）

※１の場合 り災証明書その他官公庁がり災したことを証明する書類

※２の場合 医師の診断書

※３の場合 その他教育委員会が必要と認める書類